
ZARZĄDZENIE NR 424/2023 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zmianami) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz 583 z późn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LIV/377/2023 z 17 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 364/2023 z 23 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LV/382/2023 z 30 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LVI/383/2023 z 22 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 379/2023 z 27 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 385/2023 z 7 marca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LVII/398/2023 z 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 395/2023 z 4 kwietnia 2023r., 

- Zarządzenie Wójta Gminy Nr 398/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 401/2023 z 8 maja 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LIX/408/2023 z 24 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 406/2023 z 2 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 407/2023 z 12 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LX/419/2023 z 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 409/2023 z 30 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 412/2023 z 6 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 413/2023 z 20 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 415/2023 z 27 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 416/2023 z 4 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXI/428/2023 z 18 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 422/2023 z 31 sierpnia 2023r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 35.357.793,94 zł  
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 24.493.073,29 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 10.864.720,65 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 38.403.793,94 zł 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 25.357.061,38 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 13.046.732,56 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz 
pomocy uchodźcom z Ukrainy w kwocie: 

1) przychody i dochody 137.234,30 zł 

2) wydatki  137.234,30 zł      
zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

4. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego  zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  
  

 
WÓJT GMINY ZBICZNO  

 
 

MAGDALENA GOLUBSKA 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 424/2023
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 11 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 500,00 1 500,00 3 000,00

71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00 3 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

1 500,00 1 500,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 959,00 318,00 32 277,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 568,00 16,00 13 584,00

75495 Pozostała działalność 13 568,00 16,00 13 584,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 568,00 16,00 13 584,00

852 Pomoc społeczna 537 578,47 12 000,00 549 578,47

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 718,00 12 000,00 134 718,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 280,00 12 000,00 134 280,00

Razem: 35 343 959,94 13 834,00 35 357 793,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 424/2023
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 11 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 340,00 0,00 104 340,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 16 500,00 0,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -300,00 1 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 800,00 300,00 2 100,00

710 Działalność usługowa 39 600,00 1 500,00 41 100,00

71035 Cmentarze 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 3 935 178,13 0,00 3 935 178,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 256 978,41 0,00 3 256 978,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 803,58 -2 000,00 52 803,58

4410 Podróże służbowe krajowe 16 478,65 2 000,00 18 478,65

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150 210,00 0,00 150 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 959,00 318,00 32 277,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00 318,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 460,00 16,00 252 476,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 198 892,00 0,00 198 892,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

75495 Pozostała działalność 13 568,00 16,00 13 584,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

106,08 13,22 119,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21,92 2,78 24,70

801 Oświata i wychowanie 9 614 985,73 0,00 9 614 985,73

80101 Szkoły podstawowe 6 781 684,00 -34 500,00 6 747 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 631 923,10 -34 500,00 597 423,10

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 732 372,33 34 500,00 1 766 872,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 842,00 34 500,00 166 342,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 655,00 0,00 36 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 655,00 -980,00 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

29 000,00 2 980,00 31 980,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

341 000,00 0,00 341 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 900,00 6 839,00 44 739,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 400,00 1 030,00 6 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 750,00 -24 000,00 27 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 146 000,00 17 131,00 163 131,00

852 Pomoc społeczna 2 063 873,47 12 000,00 2 075 873,47

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 963,00 0,00 55 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -42,00 958,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 555,00 42,00 597,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 206 718,00 12 000,00 218 718,00

3110 Świadczenia społeczne 206 280,00 12 000,00 218 280,00

855 Rodzina 2 632 120,00 0,00 2 632 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 492 372,00 0,00 2 492 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 330,00 -578,00 6 752,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 578,00 3 578,00

85504 Wspieranie rodziny 83 070,00 0,00 83 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -252,00 748,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 252,00 3 578,00

926 Kultura fizyczna 471 198,72 0,00 471 198,72

92695 Pozostała działalność 441 198,72 0,00 441 198,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 523,72 -2 000,00 144 523,72

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 000,00 28 000,00

Razem: 38 389 959,94 13 834,00 38 403 793,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 424/2023
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 11 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 959,00 318,00 32 277,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

Razem: 3 045 033,96 318,00 3 045 351,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 424/2023
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 11 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

31 959,00 318,00 32 277,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00 318,00

855 Rodzina 2 537 247,00 0,00 2 537 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 492 372,00 0,00 2 492 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 330,00 -578,00 6 752,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 578,00 3 578,00

Razem: 3 045 033,96 318,00 3 045 351,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki  

     związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień  

    z organami administracji rządowej 
 

 
Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 424/2023 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 11 września 2023r. 

 

 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2023 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

 

Dochody 

 

 

 

710   Działalność usługowa 3.000,00 

 71035  Cmentarze 3.000,00 

  2020 Dotacja z budżetu państwa na utrzymanie miejsc 

pamięci narodowej  

 

3.000,00 

 

Razem dochody 

 

 

   3.000,00 

 

Wydatki 

 

 

710   Działalność usługowa 3.000,00 

 71035  Cmentarze 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 

 

Razem wydatki  

 

 

3.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



 

Plan przychodów i dochodów oraz wydatków  

     zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy 

 
Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr 424/2023 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 11 września 2023r. 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2023 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

Przychody  

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

 

 

 

 

81.987,19 

 

Razem przychody  

 

81.987,19 

Dochody 

750   Administracja publiczna 4,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4,64 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

4,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

13.584,00 

 75495  Pozostała działalność 13.584,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

13.584,00 

758   Różne rozliczenia 34.348,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 34.348,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

34.348,00 

801   Oświata i wychowanie 265,47 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

265,47 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

265,47 

852   Pomoc społeczna 2.811,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

2.373,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

2.373,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 438,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

438,00 

855   Rodzina 4.234,00 

 85595  Pozostała działalność 4.234,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

 

4.234,00 

Razem dochody 55.247,11 

 

 

 

 

Wydatki 

 

750   Administracja publiczna 4,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4,64 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

4,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

13.584,00 

 75495  Pozostała działalność 13.584,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 

13.440,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

119,30 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

24,70 

 

801   Oświata i wychowanie 116.600,66 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

265,47 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2,62 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

262,85 

 80195  Pozostała działalność 116.335,19 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

104.354,69 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

535,40 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

9.551,92 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 

1.893,18 

852   Pomoc społeczna 2.811,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

2.373,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

2.373,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 438,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 2



  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

438,00 

855   Rodzina 4.234,00 

 85595  Pozostała działalność 4.234,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 

4.106,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

128,00 

Razem wydatki  137.234,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

 
Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- w dziale 710 rozdz. 71035 § 2020 zwiększono plan dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji 
celowej z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych na terenie obiektów grobownictwa wojennego 
w kwocie 1.500,00 zł, 

- wprowadzono do planu dochodów w dziale 751 rozdz. 75110 § 2010 kwoty 318,00 zł w związku 
z przyznaniem z Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu dotacji z przeznaczeniem na pokrycie wydatków 
poniesionych na organizację i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 
15 października 2023 r., 

- zwiększono plan dochodów w dziale 754 rozdz. 75495 § 2100 o kwotę 16,00 zł w związku ze 
zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na obsługę wypłaty świadczeń pieniężnych 
w wysokości 40,00 zł w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

- w dziale 852 rozdz. 85230 § 2030 zwiększono plan dochodów o kwotę 12.000,00 zł w związku 
ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu " Posiłek w szkole i w domu". 

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 700 rozdz. 70007 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na  kwotę 
300,00 zł, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 710 rozdz. 71035 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu obiektu grobownictwa wojennego w związku z zawarty porozumieniem oraz 
przyznaniem z dotacji celowej, 

- w dziale 750 rozdz. 75023 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na  kwotę 
2.000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz. 75085 dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na  kwotę 
500,00 zł, 

- wprowadzono do planu wydatków w dziale 751 rozdz. 75110 § 4210 kwotę 318,00 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie wydatków poniesionych na organizację i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego 
zarządzonego na dzień 15 października 2023 r., 

- w dziale 754 rozdz. 75412 dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na  kwotę 
1.000,00 zł, 

- w dziale 754 rozdz. 75495 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 16,00 zł   z przeznaczeniem 
na obsługę wypłaty świadczeń pieniężnych w wysokości 40,00 zł w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, 

- w dziale 852 rozdz. 85228 dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na  kwotę 
42,00 zł, 

- w dziale 852 rozdz. 85230 § 3110 zwiększono plan wydatków o kwotę 12.000,00 zł w związku 
ze zwiększeniem planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu " Posiłek w szkole i w domu", 

-  w dziale 801 dokonano przeniesienia planu wydatków w kwocie 34.500,00 zł pomiędzy rozdz. Szkoły 
podstawowe a rozdz. Przedszkola, 

- w dziale 801 rozdz. 80146 dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na  łączną 
sumę 2.980,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz. 80150 dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 
25.000,00 zł, 

- dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dziale Rodzina rozdz. 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego na łączną kwotę 578,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 1



- w dziale 855 rozdz. 85504 dokonano przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami na  kwotę 
252,00 zł, 

- w dziale 926 rozdz. 92695 dokonano przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na  kwotę 
2.000,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy nie zmienił się i nadal będzie wynosił 
3.046.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 785.169,97 zł 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 7  w kwocie 
2.000.000,00 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 260.830,03 zł     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40974420-7284-453B-B74C-28177D5C4020. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (25)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatkó na zadania zlecone
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień
	Zalacznik 6 Plan przychodów i dochodów oraz wydatków zadań realizowanych na rzecz pomocy uchodźcom z Ukrainy.
	Uzasadnienie



